

Faydasıçok Vakfı

Aralık E-Bülten

27

ARALIK 2023



Faydasıçok Vakfı Olarak 45. İstanbul Maratonunda Bir Araya Geldik!



45. İstanbul Maratonuna bu sene Faydasıçok Vakfı olarak 100 gönüllümüz ile “Geleceğimiz İçin Koşuyoruz” mottosuyla katıldık.

“Geleceğimize dair bir umut ışığı” diyerek 45. İstanbul Maratonu’nda umudu bir adım daha ileri taşıdık. Geleceğimiz için koştuğumuz bu anlamlı etkinlik, sadece bir spor etkinliği değil, aynı zamanda bir toplumun bir araya gelerek güç birliği yapmasıydı.

Bu maraton, umut dolu bir geleceğe atılan adımların bir temsilidir. Faydasıçok Vakfı olarak, geleceğe birlikte koşarak, daha aydınlık yarınlara hep birlikte ulaşacağımıza inanıyoruz.

Faydasıçok Vakfı Tanışma Toplantımızı Gerçekleştirdik!

Yeni dönemde aramıza katılan değerli öğrencilerimizle tanışmak, bağlarımızı kuvvetlendirmek adına tanışma toplantımızı gerçekleştirdik.

Toplantımız samimi sohbetlere ve güzel anılara da ev sahipliği yaptı. Yönetim kurulumuz, öğrencilerimizle bir araya gelerek sorularını yanıtladı, deneyimlerini paylaştı ve gelecek planları hakkında bilgi verdi.



Faydasıçok Akademi 2023-2024 Döneminde de Devam Ediyor!

Yeni eğitim dönemimize başladık! Gelişim Programlarımızda yer alan öğrencilerimizi 21. yüzyılın gereksinimlerine uygun bir şekilde donatmayı hedefliyoruz. 2023-2024 döneminin ilk akademi eğitimini gerçekleştirdik ve sizinle paylaşmaktan heyecan duyuyoruz.

Bu sezon UPoD Dijital Gelecek Topluluğu eğitmenlerinden Ayşenur Düzgün "Farklılıklarla Zenginleş" başlığı altında ilk akademi eğitimimizde öğrencilerimizi birbirinden farklı deneyimlerle buluşturdu.

Farklılıklarla Zenginleş



Ayşenur Düzgün

Tarih: 6 Kasım Pazartesi
Saat: 20.00

UPoD
Dijital Gelecek Topluluğu

Mentor Programımız Başladı!

Heyecanla beklenen an geldi! Sedefteki İnciler ve İz Bırakanlar Gelişim Programı kapsamında yer alan değerli öğrencilerimiz için hazırladığımız Mentor Programı, 2023-2024 döneminde de devam ediyor. Bu program, öğrencilerimizin kişisel ve akademik gelişimine katkıda bulunmak, onlara rehberlik etmek amacıyla tasarlandı.

Bu mentorluk yolculuğunda, öğrencilerimiz değerli bilgilerle donanacak, yaşamlarına değer katan deneyimleri paylaşacak ve kendilerine ilham verecek mentorlarla buluşacaklar.

Sedefteki İnciler ve İz Bırakanlar Mentor Programı ile geleceğin liderlerini yetiştiriyoruz. Her bir öğrencimiz, bir inci gibi parlayacak ve iz bırakacak!



Faydasıçok Vakfı

faydasicokvakfi.org



/faydasicokvakfi